



KCZ/ORG/ZM/41/07/2019

Krapkowice, dnia 05.07.2019r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 9/VII/2019

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 05.07.2019r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Wzór umowy. Prosimy o wykreślenie par. 2 ust. 4 gdyż rodzaj przedmiotu zamówienia nie wymaga dostaw na cito.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2

Wzór umowy par. 4 ust. 6. Prosimy o doprecyzowanie zapisu: "Dostawa nie jest uprawniony (...)" poprzez zapis: "Dostawa nie jest uprawniony (...) jeżeli zaległość płatnicza nie przekracza 60 dni "

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3

Wzór umowy par. 6 lit a). Prosimy o zmianę zapisu: "w wysokości 10 % kwoty brutto, o której mowa w par. 3 ust. 1 (...)" na zapis: "w wysokości 10 % kwoty brutto niezrealizowanej części umowy (...)".

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego